

**Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 2016001039**  
uzavřené dne 4. 5. 2016  
„Zklidněná zóna v ul. Štítného“

číslo smlouvy objednatele: 2016001039  
číslo smlouvy zhotovitele: 216 966

**1. Smluvní strany**

**1.1. Statutární město České Budějovice**

se sídlem: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice  
zastoupené: ve věcech smluvních: Ing. Jiřím Svobodou, primátorem  
ve věcech technických: Ing. Jiřím Procházkou, zaměstnancem Investičního  
odboru Magistrátu města České Budějovice  
kontaktní údaje: +420 386 802 207  
IČ: 00244732  
DIČ: CZ 00244732  
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., pobočka České Budějovice  
č. účtu.: 4209522/0800  
dále jako **Objednatel**

**1.2. Zhotovitel Zvánovec a.s.**

se sídlem: Rudolfovska tř. 597, 370 01 České Budějovice  
zapsán u rejstříkového soudu K5 v Č. Budějovicích, oddíl B, vložka 1109  
IČ: 260 26 279  
DIČ: CZ26026279 (jsme plátcí DPH)  
zastoupen: Ing. Jaroslavem Zvánovcem, předsedou představenstva,  
kontaktní údaje:



Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s.  
č. účtu:



dále jako **Zhotovitel**

**2. Účel a Předmět Dodatku č. 2**

- 2.1.** Smluvní strany uzavřely dne 4. 5. 2016 Smlouvu o dílo a Dodatek č. 1 ze dne 11. 11. 2016 (č. smlouvy objednatele 2016001039) (dále jen Smlouva), jejímž předmětem byl závazek Zhotovitele zhotovit dílo označené jako „Zklidněná zóna v ul. Štítného“ a závazek Objednatele za předané dílo zaplatit dohodnutou cenu ve výši 8 787 878,77 Kč bez DPH. **Dodatkem č. 1 byla cena díla upravena po započtení méněprací na cenu ve výši 8 682 943,57 Kč bez DPH.**
- 2.2.** Smluvní strany shodně konstatují, že v průběhu provádění díla dle Smlouvy došlo k takovým objektivním zjištěním, které měly za následek
- a) provedení dalších stavebních činností dle Smlouvy (výkazu výměr a položkového rozpočtu) dle Změnového listu ZL č. 1 a ZL č. 3 ze dne 2. 9. 2016, který je jako Příloha č. 1



- 2.3. Vzhledem ke skutečnostem uvedeným v bodě 2 tohoto článku uzavírají smluvní strany v souladu s ust. bodu 17.3. Smlouvy Dodatek č. 2, jehož předmětem je změna čl. 5. Cenové podmínky, bod 1 Smlouvy ve znění změny dle Dodatku č. 1.

### 3. Změna Smlouvy

- 3.1. Dle čl. 2 tohoto Dodatku č. 2 se mění a doplňuje čl. 5. bod 5.1 Smlouvy ve znění změny dle Dodatku č. 1

#### 5. Cenové podmínky

1. *Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací nabídkovou cenu jako cenu sjednanou, která činí*  
**Cena díla bez DPH ..... 9 002 509,90 Kč**  
*(slovy: devětmiliónůdvatisícipětsetdevět korun českých a devadesátaléřů).*  
 K ceně díla bude účtováno DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými v době uskutečnění zdanitelného plnění.

#### Rekapitulace ceny:

Název	Cena bez DPH	
Smlouva o dílo	8 787 878,77	
Dodatek č. 1 (méněpráce)	8 682 943,57	
Dodatek č. 2 (vícepráce)	319 566,42	3,6 %
<b>Cena dle Dodatku č. 2</b>	<b>9 002 509,90</b>	

### 4. Závěrečná ustanovení

- 4.1. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran tohoto Dodatku č. 2.
- 4.2. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven v pěti (5) provedeních, každé o síle originálu, z nichž Zhotovitel obdrží jedno (1) a Objednatel čtyři (4) vyhotovení.
- 4.3. Tímto Dodatkem č. 2 nejsou dotčena ostatní ustanovení Smlouvy.
- 4.4. V otázkách neupravených tímto Dodatkem č. 2 se použijí ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění.
- 4.5. Smluvní strany Dodatku č. 2 souhlasně prohlašují, že si Dodatek č. 2 přečetly, že je výrazem jejich svobodné a vážné vůle, že ji neuzavírají v tísní ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek pro kteroukoliv z nich, což stvrzují svými podpisy.
- 4.6. Zhotovitel bere na vědomí, že na tento Dodatek č. 2 se vztahují povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany si tímto ujednávají, že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. O provedeném uveřejnění objednatel zhotovitele informuje poté, co obdrží ze strany správce registru smluv potvrzení o provedeném uveřejnění. Smluvní strany po dohodě souhlasí rovněž s tím, že úplné znění tohoto Dodatku č. 2 může být bez omezení zveřejněno i na oficiálních webových stránkách města České Budějovice ([www.c-budejovice.cz](http://www.c-budejovice.cz)) a profilu zadavatele (objednatele). Zhotovitel bere dále na vědomí, že objednatel je povinen či oprávněn tento Dodatek č. 2, jakož i jiné skutečnosti z něj nebo z jeho naplňování vyplývající, uveřejnit či poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z jiných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část tohoto Dodatku č. 2 nepovažují za své obchodní tajemství bránící jeho uveřejnění či

poskytnutí. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahují i na všechny případné další dodatky Smlouvy, jejichž prostřednictvím je Smlouva měněna či ukončována

4.7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 jsou přílohy:

Příloha č. 1 - Změnové listy ZL č.1 a ZL č.3, ze dne 2. 9. 2016

V Českých Budějovicích, dne

21. 11. 2016

V Českých Budějovicích, dne

11. 11. 2016

Ing. Jiří Svoboda

Primátor

Statutárního města České Budějovice

Ing. Jaroslav Zvánovec

předseda představenstva

Zvánovec a. s.



**ZVÁNOVEC**  
Rudolfovská 597  
370 01 České Budějovice  
IČ:26026279, DIČ:CZ26026279

## Rekapitulace změn č. 1, č. 12, č. 13, č. 14

### Zklidněná zóna v ul.Štítného

Změna č. 1	SO 301 Kanalizace - napojení do šachty Š1 - vícepráce	1 022,81 Kč
Změna č. 12	SO 301 Kanalizace - revizní šachty u vchodu do školy - vícepráce	755,35 Kč
Změna č. 13	SO 301 Kanalizace - nevhodný materiál pro zpětný zásyp - vícepráce	49 880,16 Kč
Změna č. 14	Nové položky použité pro změny č.1, č. 12, 13	98 305,98 Kč
Původní položky z rozpočtu		51 658,32 Kč
Nové položky		98 305,98 Kč
Celkem za změnový list č. 1		149 964,30 Kč

## Soupis změn č. 1, č. 12, č. 13, č. 14

**Projekt:** Zklidněná zóna v ul. Štítného  
**Předkládá:** ZVÁNOVEC a.s.  
**Investor:** Statutární město České Budějovice

### Změna č. 1

Zdůvodnění změny:

Bylo nutné vybourat vstup do stávající šachty Š1, která byla do ulice Štítného vyvedena v rámci stavby ulice Lannova a měla být osazena napojovacím potrubím DN 800, při odkrytí Š1 bylo zjištěno, že skutečnost neodpovídá PD a je zde napojovací potrubí HOBAS DN 600.

Technický popis změny:

Ubouření betonů okolo a nad stávajícím napojením potrubí DN 600 u Š1.

Cenový dopad (je-li nějaký) : 1 022,81 Kč + DPH

Časový dopad (je-li nějaký) : NE

Dopad do standardu (je-li nějaký) : NE

### Změna č. 12

Zdůvodnění změny:

Požadavek Čevak - revizní šachty u vchodu do školy

Technický popis změny:

Napojení nových přípojek na stávající potrubí pomocí revizních šachet

Cenový dopad (je-li nějaký) : 755,35 Kč + DPH

Časový dopad (je-li nějaký) : NE

Dopad do standardu (je-li nějaký) : NE

### Změna č. 13

Zdůvodnění změny:

Požadavek zhotovitele - nevhodný materiál pro zpětný zásyp

Technický popis změny:

Dle laboratorních rozborů zeminy viz příloha není původní zásypový materiál vhodný pro nemožnost zhutnění dle norem.

Cenový dopad (je-li nějaký) : 49 880,16 Kč + DPH

Časový dopad (je-li nějaký) : ANO

Dopad do standardu (je-li nějaký) : NE

### Změna č. 14

Zdůvodnění změny:

Požadavek zhotovitele - změny č. 1, č. 12, č. 13

Technický popis změny:

Nově použité položky pro změny č. 1, č. 12, č. 13

Cenový dopad (je-li nějaký) : 98 305,98 Kč + DPH

Časový dopad (je-li nějaký) : ANO

Dopad do standardu (je-li nějaký) : NE

## Položkový rozpočet

### Změna č. 1

S:	010/2016	Zklidněná zóna v ul.Štítného					
O:	600	Změna č. 1					
R:	1	SO 301 Kanalizace - napojení do šachty Š1 - vícepráce					
SO	P.č. Díl:	Číslo položky D96	Název položky Přesuny suti a vybouraných hmot	MJ	množst	cena / M	Celkem
SO 301	63	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	6,125	44,17	270,54
SO 301	64	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	6,125	30,01	183,81
SO 301	65	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	6,125	8,23	50,41
SO 301	66	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	6,125	4,58	28,05
SO 301	67	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	6,125	80,00	490,00
<b>Celkem za SO 301</b>							<b>1 022,81</b>
<b>Cena celkem</b>							<b>1 022,81</b>

## Položkový rozpočet

### Změna č. 12

S:	010/2016	Zklidněná zóna v ul. Štitného					
O:	600	Změna č. 12					
R:	12	SO 301 Kanalizace - revizní šachty u vchodu do školy - vícepráce					
	P.č. Díl:	Číslo položky 89	Název položky Ostatní konstrukce na trubním vedení	MJ	množství	cena / MJ	Celkem 569,02
SO 301	56	899102111R00	Osazení poklopu s rámem do 100 kg 2	kus	2,00000 2,00000	284,51	569,02
	Díl:	99	Staveništní přesun hmot				186,33
SO 301	62	998274101R00	Přesun hmot, trubní vedení betonová, otevř. výkop	1	3,86254	48,24	186,33
<b>Celkem za SO 301</b>							<b>755,35</b>
<b>Cena celkem</b>							<b>755,35</b>

## Položkový rozpočet

### Změna č. 13

S:	010/2016	Zklidněná zóna v ul.Štítného					
O:	600	Změna č. 13					
R:	13	SO 301 Kanalizace - Výměna nevhodné zeminy zásypy - vícepráce					
	<b>P.č.</b>	<b>Číslo položky</b>	<b>Název položky</b>	<b>MJ</b>	<b>množství</b>	<b>cena / M</b>	<b>Celkem</b>
	Díl:	1	Zemní práce				33 165,00
SO 301	12	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m objem výkopku:528,42+10,08 objem obsypu:-90,778 objem zásypu:-177,2259 nevhodná zemina pro zásyp : 198	m3	198,00	7,50	1 485,00
SO 301	29	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 objem výkopku:528,42+10,08 objem obsypu:-90,778 objem zásypu:-177,2259 nevhodná zemina pro zásyp : 198	m3	198,00	160,00	31 680,00
	Díl:	99	Staveništní přesun hmot				16 715,16
SO 301	62	998274101R00	Přesun hmot, trubní vedení 198*1,75	t	346,50	48,24	16 715,16
					346,50		
<b>Celkem za SO 301</b>							<b>49 880,16</b>
<b>Cena celkem</b>							<b>49 880,16</b>



## Položkový rozpočet

### Změna č. 14

S:	010/2016	Zklidněná zóna v ul. Štítného
O:	600	Změna č. 14
R:	14	Nové položky pro projednání v JŘBU

ZL	P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množst	cena / MJ	Celkem
	Díl:	1	Zemní práce				10 700,00
ZL č. 1	N1	120901121R00	Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách	m3	2,50	4 280,00	10 700,00
<b>Celkem za nové položky</b>							<b>10 700,00</b>

	Díl:	8	Trubní vedení				16 241,98
ZL č. 12	N1	894412411R00	Osazení železobeton. skruží přechod. 100/60	kus	2,00	920,99	1 841,98
ZL č. 12	N2	899-1	Zhotovení atyp. monolit.dna šachty	kus	2,00	5 400,00	10 800,00
ZL č. 12	N3	5922416B0T	skruž betonová přechodová TBR 625/1000/600	kus	2,00	1 800,00	3 600,00
	Díl:	89	Ostatní konstrukce na trubním vedení				8 400,00
ZL č. 12	N4	552434421T	poklop na vstupní šachtu litinový D400 DN 600 znak města Č.Budějovice	kus	2,00	4 200,00	8 400,00
			2		2,00		
<b>Celkem za nové položky</b>							<b>24 641,98</b>

	Díl:	1	Zemní práce				62 964,00
ZL č. 13	N1	583-1	Lomová skrývka	m3	198,00	318,00	62 964,00
<b>Celkem za nové položky</b>							<b>62 964,00</b>

<b>Cena celkem za nové použité položky</b>	<b>98 305,98</b>
--	------------------

## Rekapitulace změn č. 3, č. 5, č. 7, č. 9, č. 11, č. 15

### Zklidněná zóna v ul.Štítného

Změna č. 3	SO 303 Vodovod - přípojka č.11 na parc. 61- vícepráce	6 763,93 Kč
	SO 304 Vodovodní přípojky - přípojka č.11 na parc. 61- vícepráce	1 410,67 Kč
	Celkem za změnu č. 3	8 174,60 Kč
Změna č. 5	SO 303 Vodovod - přípojka č.8 na parc.56/2 a 56/3 - vícepráce	31 725,70 Kč
	SO 304 Vodovodní přípojky - přípojka č.8 na parc.56/2 a 56/3 - vícepráce	264,70 Kč
	Celkem za změnu č. 5	31 990,40 Kč
Změna č. 7	SO 302 Přípojky kanalizace - přípojky kanalizace na parc.56/2 a 56/3 - vícepráce	5 427,76 Kč
Změna č. 9	SO 100 Komunikace - upravený sjezd na pozemek č. 62 - vícepráce	39 903,36 Kč
Změna č. 11	SO 100 Komunikace - upravený sjezd na pozemek č. 62 - vícepráce	3 570,00 Kč
	SO 102 Chodníky a ostatní plochy - upravený sjezd na pozemek č. 62 - vícepráce	28 642,86 Kč
	SO 303 Vodovod - upravený sjezd na pozemek č. 62 - vícepráce	240,00 Kč
	SO 401 Ochrana a přeložka sdělovacích vedení - upravený sjezd na pozemek č. 62 - vícepráce	13 037,78 Kč
	Celkem za změnu č. 11	45 490,64 Kč
Změna č. 15	Nové položky použité pro změny č. 3, č. 5, č. 7, č. 9, č. 11	38 615,36 Kč
<b>Původní položky z rozpočtu</b>		<b>130 986,76 Kč</b>
<b>Nové položky</b>		<b>38 615,36 Kč</b>
<b>Celkem za změnový list č. 3</b>		<b>169 602,12 Kč</b>

## Soupis změn č. 3, č. 5, č. 7, č. 9, č. 11, č. 15

**Projekt:** Zklidněná zóna v ul. Štítného  
**Předkládá:** ZVÁNOVEC a.s.  
**Investor:** Statutární město České Budějovice

### Změna č. 3

Zdůvodnění změny:

Požadavek majitele budovy č.p. 9/42. Důvodem je výhledová výstavba bytového domu.

Technický popis změny:

Vodovodní přípojka č. 11 bude provedena z potrubí PE 63 namísto plánovaných PE 40

Cenový dopad (je-li nějaký) : 8 174,60 Kč + DPH

Časový dopad (je-li nějaký) : NE

Dopad do standardu (je-li nějaký) : NE

### Změna č. 5

Zdůvodnění změny:

Požadavek majitele budovy na parcelách č. 56/2, 52/3

Technický popis změny:

Vodovodní přípojka č. 8 nebude provedena na parcele č. 62, ale bude realizována na parcele č. 56/3. Přemístěná přípojka č. 8 nebude provedena v původně uvažované dimenzi PE40, namísto toho bude použito potrubí PE80. Napojení na řad PE150 bude jako uzlové místo. Z přípojky bude provizorně napojeno zázemí stavby (příruba s vnitřním závitem) – napojení PE32, uzávěr a vodoměrná sestava ochráněná v uzamykatelném boxu. Po ukončení stavby bude osazena zaslepovací příruba DN80 (výhledově plánovaná výstavba bytového domu).

Cenový dopad (je-li nějaký) : 31 990,40 Kč + DPH

Časový dopad (je-li nějaký) : NE

Dopad do standardu (je-li nějaký) : NE

### Změna č. 7

Zdůvodnění změny:

Požadavek majitele budovy parcela 56/2 a 52/3. - Rozdíl nákladů hradí majitel pozemku 56/2, neboť se jedná o přípravu pro plánovaný bytový dům, ne podchycení stávajícího dešťového svodu. Také u splaškové přípojky rozdíl nákladů hradí majitel pozemku 56/2.

Technický popis změny:

Plánovaná dešťová přípojka pro podchycení dvorní vpusti bude přemístěna 0,5 m od hranice parcel 56/2 a 56/3. Ukončení bude lapačem splavenin. Méněpráce jsou přepojení na potrubí DN150, vícepráce je ukončení jako lapač splavenin (redukce, patní koleno, lapač splavenin DN 125). Plánovaná splašková přípojka 32/38 bude DN250, mění se umístění a bude napojena do Š5 (nutno správně objednat šachtové dno). Sklon přípojky bude 80/100. Přípojka bude zaslepena na hranici pozemku. V prostoru chodníku bude odbočka DN150, která bude dovedena 0,5 m od hranice parcel 56/3 a 57 pro budoucí dešťový svod. Ukončení bude lapačem splavenin DN125.

Cenový dopad (je-li nějaký) : 5 427,76 Kč + DPH

Časový dopad (je-li nějaký) : NE

Dopad do standardu (je-li nějaký) : NE

## Položkový rozpočet

### Změna č. 3

S:	010/2016	Zklidněná zóna v ul. Štítného
O:	600	Změna č. 3
R:	02	SO 303 Vodovod - přípojka č.11 na parc. 61- vícepráce
R:	02	SO 304 Vodovodní přípojky - přípojka č.11 na parc. 61- vícepráce

SO	P.č. Díl:	Číslo položky 892	Název položky Vodovodní přípojky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem 6 763,93
SO 303	47	8923032	Navrtávací pas s nástavcovým uzávěrem 160 -2'' D+M pro šoupátka domovních přípojek DN 1 1/4'' :7 pro šoupátka domovních přípojek DN 1 1/2'' :8 pro šoupátka domovních přípojek DN 2'' :1	kus	1,00000	2 632,01	2 632,01
SO 303	54	891211111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 2''	kus	1,00000	283,92	283,92
SO 303	55	8923036	Šoupátka pro domovní přípojky d63-2''	kus	1,00000	3 848,00	3 848,00
<b>Celkem za SO 303</b>							<b>6 763,93</b>

SO	P.č. Díl:	Číslo položky 8	Název položky Trubní vedení	MJ	množství	cena / MJ	Celkem 444,80
SO 304	29	871211121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 63 mm V položce není zakalkulována dodávka trub, spojek a tvarovek přípojka 11 nová : 5	m	5,00000	10,98	54,80
SO 304	30	28613434R	Trubka tlaková vodovodní PE100 63 x 5,8 mm návin PN 16, SDR 11	m	5,00000	78,00	390,00
	Díl:	737	Tvarovky				965,87
SO 304	40	7373044	Přechod na stávající potrubí přípojky PE63, D+M Mosazná mechanická spojka na PE potrubí pro přechod na stávající potrubí (PE, PVC, ocel, olovo), těsnění pomocí O-kroužku.	kus	1,00000	965,87	965,87
<b>Celkem za SO 304</b>							<b>1 410,67</b>

<b>Cena celkem</b>	<b>8 174,60</b>
--------------------	-----------------

## Položkový rozpočet

### Změna č. 5

S:	010/2016	Zklidněná zóna v ul. Štítného
O:	600	Změna č. 5
R:	05	SO 303 Vodovod - přípojka č.8 na parc.56/2 a 56/3 - vícepráce
R:	05	SO 304 Vodovodní přípojky - přípojka č.8 na parc.56/2 a 56/3 - vícepráce

SO	P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
	Díl:	8	Trubní vedení				1 370,88
SO 303	35	8922711111	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 150 Řad 1 PE160:193,0 nová přípojka č. 8 : 8	m	6,00000	15,00	90,00
SO 303	37	8922731111	Desinfekce vodovodního potrubí DN 150 vč. 5x proplachu Řad 1 PE160:193,0 nová přípojka č.8 : 6	m	6,00000	85,00	510,00
SO 303	64	871241121R00	Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu d 90 mm nová přípojka č.8 : 6	m	6,00000	21,48	128,88
SO 303	66	28613415R	Trubka tlaková vodovodní PE100 90 x 5,4 mm PN 10, SDR 17 nová přípojka č.8 : 6	m	6,00000	107,00	642,00
	Díl:	734	Armatury				20 509,19
SO 303	85	891311111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 150 nová přípojka č.8 : 2	kus	2,00000	459,15	918,30
SO 303	86	7343034	Šoupátko přírubové TLT DN 150 s prodlouženou trvanlivostí nová přípojka č.8 : 2	kus	2,00000	6 247,00	12 494,00
SO 303	87	7343035	Zemní souprava teleskopická pro DN 150 krytí potrubí 1,3-1,8m nová přípojka č.8 : 2	kus	2,00000	1 335,00	2 670,00
SO 303	88	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových nová přípojka č.8 : 3	kus	3,00000	300,63	901,89
SO 303	89	7343036	Univerzální podkladová deska pro uliční poklapy šoupátkové nová přípojka č.8 : 3	kus	3,00000	101,00	303,00
SO 303	90	7343037	Uliční poklop tuhý pro šoupátka, univerzální samonivelační nová přípojka č.8 : 3	kus	3,00000	1 074,00	3 222,00
	Díl:	737	Tvarovky				9 845,63
SO 303	68	8943031	Lemový nákrůžek - dlouhé provedení d90, SDR17 točivá příruba PP s nová přípojka č.8 : 2	kus	2,00000	975,00	1 950,00
SO 303	101	857314121R00	Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 150 nová přípojka č.8 : 1	kus	1,00000	429,71	429,71
SO 303	102	552599953	Tvarovka přírubová s přírubovou odbočkou DN150/80 tvárná litina nová přípojka č.8 : 1	kus	1,00000	2 661,00	2 661,00
SO 303	106	7373033	Lemový nákrůžek d160 + točivá příruba DN160, D+M nová přípojka č.8 : 2	kus	2,00000	1 754,46	3 508,92
SO 303	107	7373034	Přírubový spoj DN80 sada šroubů + těsnění s kovovou vložkou nová přípojka č.8 : 2	kpl	2,00000	198,00	398,00
SO 303	109	7373036	Přírubový spoj DN150 sada šroubů + těsnění s kovovou vložkou nová přípojka č.8 : 2	kpl	2,00000	450,00	900,00
<b>Celkem za SO 303</b>							<b>31 725,70</b>
SO	P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
	Díl:	8	Trubní vedení				162,70
SO 304	23	871161121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm V položce není zakalkulována dodávka trub, spojek a tvarovek nová přípojka č.8 : 5	m	5,00000	7,54	37,70
SO 304	24	28613431R	Trubka tlaková vodovodní PE100 32 x 3,0 mm návin PN 16, SDR 11 nová přípojka č.8 : 5	m	5,00000	25,00	125,00
	Díl:	89	Ostatní konstrukce na trubním vedení				102,00
SO 304	33	0893031	Vytyčovací vodič CY6 dodávka + montáž + zkouška funkčnosti nová přípojka č.8 : 6	m	6,00000	17,00	102,00
<b>Celkem za SO 304</b>							<b>264,70</b>
<b>Cena celkem</b>							<b>31 990,40</b>

## Položkový rozpočet

### Změna č. 7

S:	010/2016	Zklidněná zóna v ul.Štítného
O:	600	Změna č. 7
R:	07	SO 302 Přípojky kanalizace - přípojky kanalizace na parc.56/2 a 56/3 - vícepráce

	P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množstv	cena / MJ	Celkem
	Díl:	811	Přípojky dešťové kanalizace				3 317,23
SO 302	40	0083023	Přechod kamenina/litina DN150 U kroužek+sek litinové trouby DN150 dl.300m, D+M nová přípojka : 1	kus	1,00000	932,00	932,00
SO 302	41	0083024	Redukce litina DN150/125, D+M nová přípojka : 1	kus	1,00000	198,00	198,00
SO 302	42	0083025	Litínové odpaďní koleno s patkou DN125, D+M nová přípojka : 1	kus	1,00000	97,00	97,00
SO 302	43	0083026	Blok potrubí 600x600x600 z betonu C12/15 nová přípojka : 1	kus	1,00000	520,23	520,23
SO 302	44	0083027	Lapač sfešních splavenin litinový DN125 barva černá, D+M nová přípojka : 1	kus	1,00000	1 570,00	1 570,00
	Díl:	812	Přípojky splaškové kanalizace				2 110,53
SO 302	28	871313121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150 nová dešť přípojka : 1,0	m	1,00000	20,30	20,30
SO 302	43	0083026	Blok potrubí 600x600x600 z betonu C12/15 nová přípojka : 1	kus	1,00000	520,23	520,23
SO 302	44	0083027	Lapač sfešních splavenin litinový DN125 barva černá, D+M nová přípojka : 1	kus	1,00000	1 570,00	1 570,00
<b>Celkem za SO 302</b>							<b>5 427,76</b>
<b>Cena celkem</b>							<b>5 427,76</b>

## Položkový rozpočet

### Změna č. 9

S:	010/2016	Zklidněná zóna v ul.Štítného
O:	600	Změna č. 9
R:	09	SO 100 Komunikace - upravení sjezdu na poz.č.62- vícepráce

SO	P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
	Díl:	1	Zemní práce				5 022,14
SO 100	5	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3 odkopávka pro komunikaci : 28,0*(0,42-0,2) odkopávka pro nájezdové rampy zpomalovacích pruhů : odkopávka pro výměnu podloží pod komunikací : 28,0*0,45 odkopávka pro výměnu podloží pod nájezdovými rampami zpomalovacích pruhů :	m3	18,76 6,16 12,60	37,22	698,25
SO 100	6	162601102R00	Vodorovná přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	18,76	54,85	1 028,99
SO 100	7	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	18,76	7,50	140,70
SO 100	8	199000002R00	Poplatek za skládku hominy 1- 4	m3	18,76	160,00	3 001,60
SO 100	9	181101102R00	Úprava pláně se zhutněním komunikace : 28,0 nájezdové rampy zpomalovacích pruhů :	m2	28,00 28,00	5,45	152,60
	Díl:	5	Komunikace				23 567,60
SO 100	14	577132111R00	Beton esfalt. ACO 11+ obrusný, š.nad 3 m, tl. 4 cm komunikace : 22,0	m2	22,00 22,00	185,00	4 070,00
SO 100	15	573231110R00	Postřik živičný spojovací z emulze 0,25 kg/m2 komunikace : 22,0	m2	22,00 22,00	14,00	308,00
SO 100	16	565161211RT2	Podklad z obal kam.ACP 16+, nad 3 m, tl.8 cm plochy 201-1000 m2 komunikace : 22,0	m2	22,00 22,00	305,00	6 710,00
SO 100	17	564952111R00	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 15 cm komunikace : 21,0 nájezdové rampy zpomalovacích pruhů :	m2	21,00 21,00	255,00	5 355,00
SO 100	18	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm fr.0/63 komunikace : 28,0 nájezdové rampy zpomalovacích pruhů :	m2	28,00 28,00	112,80	3 158,40
SO 100	21	564561111R00	Zřízení podsypu/podkladu ze sypaniny tl. 20 cm	m2	28,00	11,76	328,28
SO 100	22	564571111R00	Zřízení podsypu/podkladu ze sypaniny tl. 25 cm	m2	28,00	13,34	373,52
SO 100	23	58330002A	Zemina (materiál vhodný do násypu podloží v aktivní zóně) komunikace : 28,0*0,45*1,85 nájezdové rampy zpomalovacích pruhů :	t	23,31 23,31	140,00	3 263,40
	Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				9 879,48
SO 100	34	917461111R00	Osaz. stoj. obrub. kam. s opěrou, loža z C 12/15 obruby : 12,0	m	12,00 12,00	141,54	1 698,48
SO 100	35	58380351R	Obrubník kamenný přímý OP5 20x20 cm obruby nájezdových ramp : 12,0*1,01	m	12,12 12,12	675,00	8 181,00
	Díl:	99	Staveništní přesun hmot				1 434,14
SO 100	55	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	47,16	30,41	1 434,14
<b>Celkem za SO 100</b>							<b>39 903,36</b>
<b>Cena celkem</b>							<b>39 903,36</b>

## Položkový rozpočet

### Změna č. 11

S:	010/2016	Zklidněná zóna v ul.Štítného
O:	600	Změna č. 11
R:	11	SO 100 Komunikace - upravení sjezdu na poz.č.62- vícepráce
R:	11	SO 102 Chodníky a ostatní plochy - upravení sjezdu na poz.č.62- vícepráce
R:	11	SO 303 Vodovod - upravení sjezdu na poz.č.62- vícepráce
R:	11	SO 401 Ochrana a přeložka sdělovacích vedení - upravení sjezdu na poz.č.62- vícepráce

SO	P.č. Díl:	Číslo položky 5	Název položky Komunikace	MJ	množství	cena / MJ	Celkem 3 570,00
SO 100	17	564952111R00	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 15 cm sjezdy na pozemky : 14,0	m2	14,00000 14,00000	255,00	3 570,00
<b>Celkem za SO 100</b>							<b>3 570,00</b>

SO	P.č. Díl:	Číslo položky 1	Název položky Zemní práce	MJ	množství	cena / MJ	Celkem 6 078,78
SO 102	4	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3 odkopávka pro chodníky : 21,0*(0,24-0,05) odkopávka pro cyklostezku : odkopávka pro sjezdy na pozemky : 13,0*(0,42-0,05) odkopávka pro výměnu podloží pod chodníky : 21,0*0,2 odkopávka pro výměnu podloží pod cyklostezkou : odkopávka pro výměnu podloží pod sjezdy na pozemky :	m3	18,85000 3,99000 4,81000 4,20000 5,85000	37,22	701,60
SO 102	5	162601102R00	Vodorovně přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m odkopávka pro chodníky : 21,0*(0,24-0,05) odkopávka pro cyklostezku : odkopávka pro sjezdy na pozemky : 13,0*(0,42-0,05) odkopávka pro výměnu podloží pod chodníky : 21,0*0,2 odkopávka pro výměnu podloží pod cyklostezkou : odkopávka pro výměnu podloží pod sjezdy na pozemky : 13,0*0,45	m3	23,35000 3,99000 4,81000 4,20000 5,85000	54,85	1 280,75
SO 102	6	171201201R00	objem výkopku z rýh - objem zásypu rýh : 9,0-4,5 Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m odkopávka pro chodníky : 21,0*(0,24-0,05) odkopávka pro cyklostezku : odkopávka pro sjezdy na pozemky : 13,0*(0,42-0,05) odkopávka pro výměnu podloží pod chodníky : 21,0*0,2 odkopávka pro výměnu podloží pod cyklostezkou : odkopávka pro výměnu podloží pod sjezdy na pozemky : 13,0*0,45	m3	4,50000 23,35000 3,99000 4,81000 4,20000 5,85000	7,50	175,13
SO 102	7	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 odkopávka pro chodníky : 21,0*(0,24-0,05) odkopávka pro cyklostezku :	m3	23,35000 3,99000	160,00	3 736,00



			odkopávka pro sjezdy na pozemky: : 13,0*(0,42-0,05)		4,81000		
			odkopávka pro výměnu podloží pod chodníky: : 21,0*0,2		4,20000		
			odkopávka pro výměnu podloží pod cyklostezkou: :				
			odkopávka pro výměnu podloží pod sjezdy na pozemky: : 13,0*0,45		5,85000		
			objem výkopku z rýh - objem zásypu rýt: : 9,0-4,5		4,50000		
SO 102	8	181101102R00	Úprava pláně se zhutněním	m2	34,00000	5,45	185,30
			chodníky: : 21,0		21,00000		
			cyklostezka: :				
			sjezdy na pozemky: : 13,0		13,00000		
	Díl:	5	Komunikace				18 514,68
SO 102	11	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	12,00000	127,42	1 529,04
			sjezdy na pozemky, barva šedá: : 10,0		10,00000		
			sjezdy na pozemky, barva červená: : 2,0		2,00000		
SO 102	12	5924804DR	Dlažba zámková hladká 20/10/8 šedá	m2	10,10000	225,00	2 272,50
			sjezdy na pozemky, barva šedá: : 10*1,01		10,10000		
SO 102	13	59248058R	Dlažba zámková reliéfní 20/10/8 červená	m2	2,02000	540,00	1 090,80
			sjezdy na pozemky, barva červená: : 2,0*1,01		2,02000		
SO 102	14	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm	m2	20,00000	112,88	2 257,60
			chodník, dlažba, přeskládání, červená hladká: :				
			chodník, dlažba, přeskládání, šedá reliéfní: :				
			chodník, dlažba, nový, šedá hladká: : 19,0		19,00000		
			chodník, dlažba, nový, červená reliéfní: : 1,0		1,00000		
SO 102	16	59248055A	Dlažba zámková hladká 20/10/6 šedá	m2	19,19000	136,00	2 609,84
			chodník, dlažba, nový, šedá hladká: : 19,0*1,01		19,19000		
SO 102		59248057R	Dlažba zámková reliéfní 20/10/8 červená	m2	1,01000	469,00	473,69
			chodník, dlažba, nový, červená reliéfní: : 1,0*1,01		1,01000		
SO 102		564251111R00	Podklad ze štěrkopisku po zhutnění tloušťky 15 cm fr.0/32	m2	35,00000	103,97	3 638,95
			chodník: : 21,0		21,00000		
			cyklostezka: :				
			sjezdy na pozemky: : 14,0		14,00000		
SO 102	24	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm fr.0/63	m2	13,00000	112,80	1 466,40
			cyklostezka: :				
			sjezdy na pozemky: : 13,0		13,00000		
SO 102	25	564561111R00	Zřízení podsypu/podkladu ze sypaniny tl. 20 cm	m2	34,00000	11,76	399,84
			chodník: : 21,0		21,00000		
			cyklostezka: :				
			sjezdy na pozemky: : 13,0		13,00000		
SO 102	26	564571111R00	Zřízení podsypu/podkladu ze sypaniny tl. 25 cm	m2	13,00000	13,34	173,42
			cyklostezka: :				
			sjezdy na pozemky: : 13,0		13,00000		
SO 102	27	58330002A	Zemina (materiál vhodný do násypu podloží v aktivní zóně)	t	18,59000	140,00	2 602,60
			chodník: : 21,0*0,2*1,85		7,77000		
			cyklostezka: :				
			sjezdy na pozemky:13,0*0,45*1,85 : 10,82		10,82000		
	Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				1 734,39
SO 102	30	917862111R00	Osazení stojal. obrub.beť. s opěrou,lože z C 12/15	m	7,00000	132,63	928,41
			obrubníky nájezdové ve vjezdech: : 7,0		7,00000		
SO 102	31	59217476R	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	kus	7,07000	114,00	805,88
			obrubníky nájezdové ve vjezdech: : 7,0*1,01		7,07000		

	Díl:	99	Staveništní přesun hmot				2 315,01
SO 102	32	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný 54,91	t	54,91000 54,91000	42,16	2 315,01
<b>Celkem za SO 102</b>							<b>28 642,86</b>
SO	P.č. Díl:	Číslo položky 4	Název položky Vodorovné konstrukce	MJ	množství	cena / MJ	Celkem 240,00
SO 303	41	0893032	Výstražná PVC folie - v barvě dle ČSN 80	m	80,00000 80,00000	3,00	240,00
<b>Celkem za SO 303</b>							<b>240,00</b>
SO	P.č. Díl:	Číslo položky 1	Název položky Zemní práce	MJ	množství	cena / MJ	Celkem 10 927,28
SO 401	1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 rýha pro kabelový žlab a chráničky : 1,5*0,6*10,0*0,8	m3	7,20000 7,20000	355,07	2 556,50
SO 401	2	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 rýha pro kabelový žlab a chráničky : 1,5*0,6*10,0*0,2	m3	1,80000 1,80000	467,83	842,09
SO 401	3	130001101R00	Příplatek za ztlážené hloubení v blízkosti vedení rýha pro kabelový žlab a chráničky : 1,5*0,6*10,0	m3	9,00000 9,00000	136,98	1 232,82
SO 401	4	161101501R00	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční rýha pro kabelový žlab a chráničky : 1,5*0,6*10,0	m3	9,00000 9,00000	276,68	2 480,12
SO 401	5	119001423R00	Dočasné zajištění kabelů - v počtu nad 6 kabelů rýha pro kabelový žlab a chráničky : 10,0	m	10,00000 10,00000	283,14	2 831,40
SO 401	6	175101101R00	Obsyp a lože žlabů s dodáním štěrku frakce 0 - 22 mm rýha pro kabelový žlab a chráničky : 1,5*0,3*10,0	m3	4,50000 4,50000	170,13	765,59
SO 401	7	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuňněním rýha pro kabelový žlab a chráničky : 1,5*0,3*10,0	m3	4,50000 4,50000	46,39	208,76
	Díl:	4	Vodorovné konstrukce				2 110,50
SO 401	12	28350416R	Žlab kabelový ZEKAN typ 1-4 s vikem, D+M šířka žlabu dle typu 100-200mm : výška žlabu dle typu 100-126mm : standardní délka žlabů 2000mm (dle požadavků zákazníka možná změna délky) : kabelový žlab : 9,0	m	9,00000 9,00000	234,50	2 110,50
<b>Celkem za SO 401</b>							<b>13 037,78</b>
<b>Cena celkem</b>							<b>45 490,64</b>

## Položkový rozpočet

### Změna č. 15

S:	010/2016	Zklidněná zóna v ul. Štítného
O:	600	Změna č. 15
R:	15	Nové položky pro projednání v JŘBU

SO	P.č. Díl:	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		734	<b>Armatury</b>				<b>11 236,86</b>
Změna č. 5	N1	891241111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80 nová přípojka č.8 : 1	kus	1,00000 1,00000	431,86	431,86
Změna č. 5	N2	7343038	Šoupátka vodovodní přír. DN 80 nová přípojka č.8 : 1	ks	1,00000 1,00000	4 123,00	4 123,00
Změna č. 5	N3	7343039	Zemní souprava teleskopická pro DN 80, krytí 1,3-1,8m nová přípojka č.8 : 1	ks	1,00000 1,00000	1 335,00	1 335,00
Změna č. 5	N4	2865311111T	ISIFLO spoj 1" nová přípojka č.8 : 1	kus	1,00000 1,00000	312,00	312,00
Změna č. 5	N5	55118004R	Souprava vodoměrná HAWLE 101.11 1"-1", se šroubením a kohouty nová přípojka č.8 : 1	kus	1,00000 1,00000	1 885,00	1 885,00
Změna č. 5	N6	P356565T	skříň HUP plechová 800 x 550 D+M nová přípojka č.8 : 1	kus	1,00000 1,00000	3 150,00	3 150,00
<b>Celkem za nové položky</b>							<b>11 236,86</b>

	P.č. Díl:	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		812	<b>Přípojky splaškové kanalizace</b>				<b>5 517,50</b>
Změna č. 7	N1	871373121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 300 nová přípojka : 5	m	5,00000 5,00000	32,90	164,50
Změna č. 7	N2	877363121R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 250 1	kus	1,00000 1,00000	118,00	118,00
Změna č. 7	N3	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum. kroužek DN 150 2	kus	2,00000 2,00000	54,50	109,00
Změna č. 7	N4	83131	Úprava šachty ŠS - vstup DN250 nová přípojka : 1	ks	1,00000 1,00000	660,00	660,00
Změna č. 7	N5	28611260.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x1000 1	kus	1,00000 1,00000	331,50	331,50
Změna č. 7	N6	28611268.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 250x7,3x5000 1	kus	1,00000 1,00000	2 935,00	2 935,00
Změna č. 7	N7	28651664.AR	Koleno kanalizační KGB 160/ 87° PVC 1	kus	1,00000 1,00000	126,00	126,00
Změna č. 7	N8	28651712.AR	Odbočka kanalizační KGEA 250/ 160/45° PVC 1	kus	1,00000 1,00000	902,00	902,00
Změna č. 7	N9	28651862.AR	Přechod litina-PVC kanalizační KGUG DN 160 PVC 1	kus	1,00000 1,00000	171,50	171,50
<b>Celkem za nové položky</b>							<b>5 517,50</b>

SO	P.č. Díl:	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		4	<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>21 861,00</b>
Změna č. 11	N1	0041021	Kabelová chránička púlená DN100, D+M kabelové chráničky, 7ks : 9,0*7	m	63,00000 63,00000	347,00	21 861,00
<b>Celkem za nové položky</b>							<b>21 861,00</b>
<b>Cena celkem</b>							<b>38 615,36</b>